Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        от 09.01 2018 г.
	      № 3

                    с. Малая Малышевка

	О повышении средней заработной платы работников муниципального учреждения сельского поселения Малая Малышевка  района Кинельский  Самарской области «Культура Плюс»

        В целях исполнения Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и от 01.06.2012 года № 761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», в соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 12.12.2012 года № 742 « О предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учётом выполнения показателей социально-экономического развития, руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществить повышение уровня средней заработной платы работникам муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области «Культура Плюс» с 01.01.2018 года до 27 502,50 рублей.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, вступает в законную силу на следующий день после его официального опубликования, и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2018 года.

	Глава сельского поселения Малая Малышевка
 муниципального района Кинельский
Самарской области

	               С.В.Курапов